檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳詩婷

電話：(06)2991111分機8331

傳真：(06)2982610

電子信箱：tnami259@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區永康國民小學

發文日期：中華民國106年7月7日

發文字號：南市教課(一)字第1060704170號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0704170A00_ATTCH1.doc、0704170A00_ATTCH2.doc、0704170A00_ATTC

H3.doc)

主旨：函轉國立臺灣師範大學「徵求數學奠基模組設計」資料，

請轉知貴校教師踴躍投稿，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年7月4日臺教國署國字

第1060063896號函辦理。

二、「數學奠基模組」是提供國小中、高年級及國中數學教師

藉由有趣的數學活動，奠立學生學習數學的先備經驗而能

實用於中小學數學教育之教案模組。

三、本案聯絡人：國立臺灣師範大學方妤小姐，電話：(02)77

346630；電子信箱：ntnumath6607@gmail.com。

四、檢附模組徵求公告、模組設計資料表及模組格式（附件）

各1份。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬

各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局課程發展科 2017-07-10
08:56:04